
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 115 – 11100 – Poz. 2311, 2312

II

Wyniki wyborów:
Okręg wyborczy nr 1, w którym wybierano 1 radne-
go.
A. Wybory odbyły się.
B. Głosowanie przeprowadzono.
C. Ogółem głosów oddano (liczba kart ważnych) 

174.
D. Głosów ważnych oddano 170.

E. Radnym został wybrany:
 z listy nr 2 KWW NA RZECZ ROZWOJU ŁODYGO- 

WIC GÓRNYCH
1) GLUZA Aleksander Szczepan
F. W okręgu wszystkie mandaty zostały obsadzone.

     KOMISARZ WYBORCZY
     w Bielsku-Białej

     Ryszard Brygier

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766.

2312

ROZPORZĄDZENIE NR 32/07
Wojewody Śląskiego

z dnia 10 lipca 2007 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gierałtowice

 Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 i Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, poz. 
1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125, 
Nr 64, poz. 427 i Nr 75, poz. 493) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyznacza się aglomerację Gierałtowice, zwa-
ną dalej „aglomeracją”, o równoważnej liczbie 
mieszkańców 15050, z oczyszczalnią dla ścieków 
komunalnych w Gierałtowicach.

2.  Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie 
śląskim, w powiecie gliwickim, w Gminie Gierał-
towice.

3.  W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Gie-
rałtowice, Przyszowice, Paniówki, Chudów.

§ 2

Obszar i granice aglomeracji są oznaczone na mapie 
w skali 1 : 25000 stanowiącej załącznik do rozporzą-
dzenia.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Śląskiego.

     WOJEWODA ŚLĄSKI

     Tomasz Pietrzykowski



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 115 – 11101 – Poz. 2312


